
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52626501

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 955,20 RON - 955,20 RON

Descriere: MATURA SORG - 5*15.97=79.85 DOMESTOS 750ML - 10*6.31=63.10 MOP BUMBAC 300G - 8*5.47=43.76 RIVEX CASA 4L - 2*25.22=50.44 MANUSI MENAJ - 24*2.34=56.16 MANUSI LATEX 100BUC - 2*46.22=92.44 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46.22=92.44 ODO BREF POWER 50G - 30*3.87=116.10 HARTIE IGIENICA ALBA 24/SET - 5*12.11=60.55 MONOROLA 40M - 12*3.79=45.48 COADA LEMN - 4*1.52=6.08 GALEATA+STORCATOR 14L - 2*15.13=30.26 SACI 50/60/50 35L - 50*3.53=176.50 SACI 110/125 240L - 4*10.51=42.04 m
